2025年６月 19日

株 主 各 位

会社名 株式会社    フ    コ    ク

代表者 代表取締役社長 大城 郁男

（コード番号 5185 東証プライム）

問い合わせ先 総務部長 山林 数行

（ TEL 048-615-4400 ）

招集通知記載事項の一部訂正について

拝啓  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社「第 72 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載の一部に誤りがございましたので、謹

んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

 なお、電子提供措置にて掲載している「第 72 回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料（交付書面省略

事項を含む）」につきましては、訂正後の内容を掲載しております。

敬具

記

【訂正箇所】（訂正箇所は  （下線）を付して表示しております。）

１．「第 72回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料（交付書面省略事項を含む）」のページ数

  （訂正前）

    ページ数の開始ページ（１ページ目）が「表紙」 ※「株主の皆様へ」が２ページ

  （訂正後）

    ページ数の開始ページ（１ページ目）が「株主の皆様へ」

２．「４．会社役員の状況 ⑥社外役員に関する事項 ロ．当事業年度における主な活動状況」（上記「１」訂

正前「第 72 回定時株主総会招集ご通知及び株主総会資料（交付書面省略事項を含む）」53 ページ、上

記「１」訂正後 52ページ、交付書面 52ページ）

  （訂正前）

取締役 小泉 寛

【当事業年度における主な活動内容】

同氏は当事業年度において開催された取締役会 16回のうち、15回出席しています。（以下略）

（訂正後）

取締役 小泉 寛

【当事業年度における主な活動内容】

同氏は当事業年度において開催された取締役会 16回のうち、16回出席しています。（以下略）

以上